
Uchwała Nr XLVI/652/2010
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie pozbawienia kategorii dróg publicznych
części ulicy Biskupickiej w Kaliszu

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust.1 ustawy z dnia 
21  marca  1985r.  o  drogach  publicznych  (Dz.U.  z  2007r.  Nr  19,  poz.  115 
z późn. zm.).uchwala się co następuje :

§ 1.
Pozbawia się z dniem 1 stycznia 2011r. kategorii drogi gminnej część ul. Biskupickiej 
oznaczoną jako działka nr 1/3 o pow. 326 m2 , obręb ewidencyjny 078 Dobrzec, której 
przebieg określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Uzasadnienie
do uchwały Nr XLVI/652/2010  Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie pozbawienia kategorii dróg publicznych
części ulicy Biskupickiej w Kaliszu.

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika ze znaczenia wymienionej w niej ulicy  
w układzie  komunikacyjnym,  roli jaką pełni dla społeczeństwa i do jakich obiektów 
prowadzi.

Proponowana do zmiany kategorii  dróg ulica  Biskupicka,  obecnie posiada kategorię 
drogi gminnej, natomiast w „Miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla 
strefy usługowo – handlowej w rejonie Al. Wojska Polskiego” ustalonym przez Radę 
Miejską  Kalisza  Uchwałą  Nr  XXXVI/561/2005  z  dnia  22  września  2005r. 
przedmiotowa nieruchomość objęta jest zakresem jednostki bilansowej U/MN – teren 
zabudowy  usługowej  i  mieszkaniowej  jednorodzinnej.  Dodatkowo  w  oparciu  o 
Zarządzenie  Nr  317/2009  z  dnia  14  lipca  2009r  Prezydent  Miasta  Kalisza,  aktem 
notarialnym z dnia 16 września 2009r. Rep. A numer 3451/2009 sprzedał wyżej opisaną 
nieruchomość  w  celu  poprawienia  warunków  zagospodarowania  nieruchomości 
przyległej. 

Wobec powyższego zasadne jest by część ulicy Biskupickiej pozbawić kategorii drogi 
gminnej.

- 2 -



- 3 -


	Uzasadnienie
	do uchwały Nr XLVI/652/2010  Rady Miejskiej Kalisza 
	z dnia 25 marca 2010 roku

